
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000 
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09 

TELEFONE (98) 3483 1186 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 
 

 

 

PORTARIA Nº 065/2024 SEMECTI 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO 

 

 

INSTITUI A DESIGNAÇÃO DE GESTOR ADJUNTO 

 

 
 
O Secretário Municipal de Educação de Magalhães de Almeida no uso de suas atribuições 

legais e considerando a necessidade de reestruturação do quadro de profissionais,  

 
 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora pública municipal efetiva, matrícula n° 254-2, Sra. 

Rosilene de Sousa Coelho, brasileira, solteira, maior, capaz, portadora do CPF nº 

747.458.163-91, RG 0000294503943, para exercer o cargo de Gestor Adjunto, lotado 

na Secretaria de Educação, Ciências, Tecnologia e Inovação. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos 

retroativos ao dia 01 de abril de 2024. Revogadas as disposições em contrário. 

 

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 24 de abril de 2024. 

 

  

 

 

 

 

 
 

Maélio Cesar Freitas dos Santos 

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

 M A G A L H Ã E S  D E  A L M E I D A


		2024-04-24T11:15:40-0300
	MAELIO CESAR FREITAS DOS SANTOS:50860143368




